
Pide tu menú del día o de fin de semana para llevar
 

A R R O C E S
(Precios por persona, mínimo 2 personas)

Paella Valenciana                                                           

 Arroz Negro                                                                        

Arroz del Senyoret                                                             

Arroz a Banda                                                                    

Arroz meloso de marisco                                                 

Arroz de Bogavante                                                          

Arroz de pulpo y gambón                                                 

Arroz Caldoso de pollo y conejo                                      

Fideuá de marisco al gusto                                               

Arroz de solomillo Ibérico con variados de setas          

Paella de verduras de temporada                                   

Arroz al Horno                                                                    

COMIDA PARA LLEVAR POR
ENCARGO

9,50€

12,50€

14,50€

12,50€

12,50€

18,00€

15,50€

9,50€

12,50€

12,50€

10,50€

11,50€

Teléfono: 961322178
Lista de difusión: 628147295


